ARXIU MUNICIPAL D'ALCOI

PROTOCOL NOTARIAL
JOSEPH BARBER

1686

Signatura: 817

ES.030092.AMA.000817

Nº TOP - 817

BC - 868

FECHA - 1.686

PROT. NOTARIAL

Barbo
686

353
359

ay 1686

Señor mio resbala de V^m Gestor

prim

Senor mio resbala de V^m Gestor

817

BC-868

1686

Barber
686

Barber

[Faint handwritten text, possibly mirrored or bleed-through]

Handwritten text at the top of the page, appearing to be a list or index of entries.

Handwritten text in the middle section, possibly a title or a specific entry.

Handwritten text in the lower middle section, consisting of several lines.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a concluding note.

Handwritten text on the adjacent page, including a circular stamp or seal at the bottom right.

Saluti salutem et gratiam. De dilectis et dilectissimis
libris numeratis ab una parte quibusque gratis
libris monis negotium et mibi debita ratione
Cuiusdam Cambice pro parte deo quibusque gratis
libris numeratis ab alia parte sibi et
recepti quatuor debita libras et octo denarios
pro primario de omnibus pro parte debitis pro
de Cambice et que pro parte deo et de alia quibus
menti et de luxuria et de quibus. Remanens
Alanus Alodij. - -

Actus Augustinus forde Lanon
Lector et Josephus Bernabur
Lector Alodij Saluti.

De dilectis et dilectissimis

Gregorius

et fr. Nos cum sentimus ad. Cuius de domo pro laudo
submactat. Ad et de de confuge parte. Ville Alodij
Saluti. Sicut et gratis unum de parte publico
in de. et. ambobus simul et de que nos et de
se et in de. quoniam damus vendimus oneramus
et originales de laudibus vobis Augustino
de quibus Lanon pariter et eius de vice et

...Luis ...
...quingenta
...Debitis
...Realis
...Reverendus

...Luis ...
...Reverendus
...Debitis

...Luis ...
...Villae
...Debitis
...Reverendus

...Luis ...
...quingenta
...Debitis
...Realis
...Reverendus
...Luis ...
...Reverendus
...Debitis
...Luis ...
...Villae
...Debitis
...Reverendus

est et tenore bonu
quo factis non an
es legamus gnt
reliquas parces
bis pro de for fronte
in pua laucea n d
et Alatio Alatio
pescerit filij sum
et breuiter de lo
entis dilecti Domini
Regis paribus
et q. de renuacione
et alio contractu
nobis esse lo
uase unalio r pa
ur et nobis tenen
vii furis liber me
one poma in iui
ione m d h b r e
Delembri a a n i
o x i j p d h i d d j u
a m i n o r q. p d i t o r u
h q. n a s i f a c e a i m u

in continenti quibusdam p... dilecti modo
Dandum q. pro peno q. et quod q. rati p...
ad quoniam omnium p... largom q. u...
fidei missiones. faditij et faditij rasio uone
et. Reursus et pella uone et. et facium dpe
fandier Reursus et p... Reuauu uone.
Lromatimus et facimus ad Romanum Deuon
et non hie q. q. n e s j n g e e o n e q. sub penam
vltio q. p... x. l. p... d...
v... rati p... Hades autem v...
nem hie d...
v... septingentorum et...
ambos simul et d...
Liduas v...
gabij f...
ludentes q...
lis et...
ambos simul et...
preditor septingentis...
v...
v...
n...
n...
n...